

FDR/20-21

Measurement Book

No. R. 163 / 2020 / 21

Shapur Kachan Tola to -
1048 under Kochadhaman
block.

Sub-Division RWD(W) - Kochadhaman
Division - RWD(W) - Kishanganj - I

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri... Ranjeet Kumar

.....AE RWD Sub-Division.....

..... Uochadharam

Clear
14/9/20

14/9/20

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1

128

Sch. XLV—Form No. 134

..... DIVISION
RWD (W) Kishanganj-1

(W) Uochadharam SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R... 163 /2020/21

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Record measurement

$$350 \times 2.10 = 735.00 \text{ m}$$
$$8 \times (30 \times 10) = 2400.00 \text{ m}$$
$$\text{Total} = 2400.00 \text{ m}$$
$$1 \times (30 \times 6 + 20) \times 1.00 \times 0.75 = 150.00 \text{ m}^3$$
$$1 \times (30 \times 7 + 20) \times 1.5 \times 0.20 = 185.15 \text{ m}^3$$

Continuation

26-10-020
JE

~~Answer~~ Total = 335.15 m^3
 29/10/20
 AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of cost

① Providing cutting of 62 mm
to 75 mm dia bamboo piles
to size-----

735.00 m (vide TMBP-01)

① RS- 50.20/m = RS- 36897.00/-

② Providing, fitting and fixing 62
mm to 75 mm dia bamboo
runners in-----

2400.00 m (vide TMBP-01)

① RS- 28.53/m = RS- 68472.00/-

③ Providing laying and
spreading brick bats in

road-----

335.15 m³ (vide TMBP-01)

① RS- 2145.02/m³ = RS- 718903.00/-

Total RS- 824272.00/-

Add GST @ 12% (+) = RS- 98913.00/-

Add LC @ 1% (+) = 8243.00/-

Total RS- 931428.00/-

Says RS- 931400.00/-

29/01/21

AE

26.01.2021
JE

DA
Cap

31/12/21

